



KĄ REIKIA ŽINOTI norint pripažinti neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytas kompetencijas

Turi didelę darbo patirtį ir daug profesinių žinių, tačiau neturi tai patvirtinančio pažymėjimo? Dalyvauk neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinime.

Kam skirta neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimo priemonė?

Neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimas skirtas bedarbių ir užimtų asmenų turimoms žinioms, įgūdžiams ir gebėjimams patikrinti siekiant gauti atitinkamos profesinės kvalifikacijos diplomą arba kompetenciją patvirtinantį pažymėjimą.

Kas gali dalyvauti neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimo mokymo priemonėje?

Užimtumo tarnyboje registruoti bedarbiai ir užimti asmenys, siekiantys gauti diplomą ar pažymėjimą, patvirtinantį turimas žinias, kurias bus galima panaudoti darbinėje veikloje.

Kokias išlaidas finansuoja Užimtumo tarnyba?

- Neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimo išlaidas;
- Kelionės išlaidas iki artimiausios kompetencijų pripažinimą organizuojančios įmonės ir atgal, kai asmens gyvenamoji vieta yra ne toje pačioje gyvenamojoje vietovėje, kurioje kompetencijų pripažinimą organizuojanti įmonė teikia paslaugas (bedarbiams ir užimtiems asmenims, kurie mokymosi metu buvo atleisti iš darbo ir kuriems suteiktas bedarbio statusas);
- Apgyvendinimo išlaidas, kai asmens gyvenamoji vieta yra ne toje pačioje gyvenamojoje vietovėje, kurioje kompetencijų pripažinimą organizuojanti įmonė teikia paslaugas (bedarbiams ir užimtiems asmenims, kurie mokymosi metu buvo atleisti iš darbo ir kuriems suteiktas bedarbio statusas);
- Privalomojo sveikatos tikrinimo ir skiepijimo nuo užkrečiamųjų ligų išlaidas (bedarbiams).

Kokie įsipareigojimai?

Užimtumo tarnyba su asmeniu sudaro dvišalę sutartį dėl neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimo, kurioje priemonės dalyvis įsipareigoja pripažinus anksčiau įgytas kompetencijas įsidarbinti arba pradėti savarankišką veiklą.

Atkreipiame dėmesį, kad neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimas gali būti organizuojamas ne daugiau kaip 3 kartus per vienerius metus.

Norite sužinoti daugiau?

Susisiekime bendruoju konsultacijų numeriu 1883 ar el. paštu info@uzt.lt